TABEL 2. AANTAL EINDDIPLOMA'S (zonder de diploma's eerste cyclus) - BELGISCHE VROUWEN
TABLEAU 2. NOMBRE DE DIPLOMES DE FIN D'ETUDES (a I'exclusion des diplémes du premier cycle) - FEMMES BELGES

2011-12 2012-13 2013-14 2014-15 2015-16 2016-17 2017-18 2018-19 2019-20 2020-21

Humane wetenschappen

Humane wetenschappen algemeen

Religieuze wetenschappen

Wijsbegeerte en moraalwetenschappen

Taal- en letterkunde

Geschiedenis

Kunstwetenschappen en archeologie

Rechten

Criminologie

Psychologische en pedagogische wetenschappen

Economische en toegepaste economische

Politieke en sociale wetenschappen
Totaal

Wetenschappen, toegepaste wetenschappen

Wetenschappen en toegepaste wetenschappen
Wetenschappen
Toegepaste wetenschappen
Toegepaste biologische wetenschappen
Totaal

Medische wetenschappen

Medische wetenschappen algemeen

Geneeskunde

Tandheelkunde

Farmacie

Diergeneeskunde

Kinesitherapie

Lichamelijke opvoeding

Biomedische wetenschappen

Sociale gezondheidswetenschappen
Totaal

Multidiscplinair
Multidisciplinair
Totaal

Algemene totalen

325 317 336 350 371 531 518
48 38 41 34 37 31 23
86 71 66 70 58 66 68
1201 1215 1589 1651 1576 1.458  1.398
288 257 257 288 239 228 208
260 255 252 234 221 167 206
1512 1521 1622 1.651 2104 2.097 2.095
296 305 302 307 99 96 91
1771 1.902 1902 1971 2376 2165 2.133
1.460 1554 1971 1936 2.087 2160 2.128
1912 1.811 1876 1818 1.665 1546  1.568
9.159 9.246 10.214 10.310 10.833 10.545 10.436
en toegepaste biologische wetenschappen
1 0 0 0 40 104 67
814 759 833 818 786 781 698
558 561 985 1121 1.007 1.059  1.092
385 378 437 447 423 446 414
1.758 1.698 2255 2.386 2256 2390 2271
0 0 0 0 31 105 93
1171 1174 1301 1504 1.804 1.887 2718
122 133 154 145 147 182 205
466 487 517 450 523 446 476
186 209 213 248 250 281 302
326 354 509 571 124 121 134
161 136 84 52 631 645 683
396 388 391 393 455 381 412
465 423 494 498 520 575 507
3293 3304 3.663 3.861 4.485 4.623 5530
0 0 0 0 328 65 62
0 0 0 0 328 65 62
14210 14.248 16.132 16.557 17.902 17.623 18.299

509
30

64
1.267
205
155
2.240
92
2.126
2.185
1.575
10.448

7
700
1.146
414
2.337

102
2.062
217
498
283
156
762
466
477
5.023

63
63
17.871

640
36

68
1.299
201
174
2.188
101
2.466
2.458
1.801
11.432

68
800
1.107
426
2.401

94
2.203
198
542
297
163
787
452
607
5.343

71
71
19.247

552
a4
64

1.240
173
164

2.323
120

2.494

2.481

1.906

11.561

78
863
1.211
430
2.582

134
2.158
208
564
289
211
863
509
581
5.517

76
76
19.736

Sciences humaines

Sciences humaines général

Sciences religieuses

Philosophie et sciences morales

Langues et lettres

Histoire

Histoire de l'art et archéologie

Droit

Criminologie

Sciences psychologiques et pédagogiques
Sciences économiques et sciences économiques appliquées
Sciences politiques et sociales

Total

Sciences, sciences appliquées et sciences

agronomiques
Sciences et sciences appliquées général

Sciences

Sciences appliquées

Sciences agronomiques et ingénierie biologique
Total

Sciences de la santé

Sciences de la santé général
Sciences médicales

Science dentaire

Sciences pharmaceutiques
Sciences vétérinaires
Kinésithérapie

Education physique

Sciences biomédicales
Sciences de la santé publique
Total

Multidisciplinaire
Multidisciplinaire
Total

Totaux généraux



